
Pôle solidarités 

Direction de l'autonomie 

Service de l'offre de services autonomie 

Bureau des autorisations 
et du su1v1 des services et établissements 

PRIX DE JOURNEE 
EXERCICE 2023 

13, rue Marchand Saillant 
CS 70541 - 61017 ALENÇON Cedex 

Foyer de vie "Louise Marie" 
SAP EN AUGE 

a 02 33 81 60 oo
6i 02 33 81 60 44 
@ ps.da.basse@orne.fr 

LE PRESIDENT DU CONSEIL DEPARTEMENTAL DE L'ORNE, 

VU le code de l'action sociale et des familles, 

VU le code général des Collectivités territoriales, 

CONSIDERANT les propositions budgétaires transmises le 31/10/2022, 

CONSIDERANT le rapport de Madame la Directrice générale adjointe des services du Département, 
Directrice du Pôle solidarités, réceptionné le 13/01/2023, 

ARRETE 

Article 1er: Pour l'exercice budgétaire 2023, les dépenses et les recettes du Foyer de vie "Louise Marie" 
de SAP EN AUGE sont autorisées comme suit : 

Groupe 1 Dépenses afférentes à l'exploitation courante 348 422,00 € 

DEPENSES Groupe 2 Dépenses afférentes au personnel 2 488 078,50 € 3 381 650,50 € 

Groupe 3 Dépenses afférentes à la structure 545 150,00 € 

Groupe 1 Produits de la tarification 3 344 958,49 € 

RECETTES Groupe 2 Autres produites relatifs à l'exploitation 7 401,28 € 3 381 650,50 € 

Groupe 3 Produits financiers et produits non encaissables 29 290,73 € 

Toute correspondance doit être adressée de manière impersonnelle à Monsieur le President du Conseil départemental de l'Orne 

Publié en ligne le : 14 mars 2023




